
 
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  Г О Р О Д А  О М С К А  

«ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА  «СОЗВЕЗДИЕ» 
 

ПРИКАЗ 
 

от 21.01.2016       № 15 
 

 

О проведении самообследования в 

 БОУ ДО г. Омска «ЦТ «Созвездие» 

 

На основании Положения о порядке проведения самообследования БОУ ДОД 

г.Омска ЦДТ «Созвездие», критериев и показателей самообследования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести самообследование в учреждении в период до 30 марта 2016 года. 

2. Рыбникову М.Н. и Иванову О.И., заместителей директора, Позднякову Е.Г., 

методиста, назначить ответственными за заполнение раздела «Общие сведения об 

Учреждении». 

3. Кандул А.А., педагога-организатора, назначить ответственной за 

заполнение раздела «Кадровое обеспечение образовательного процесса». 

4. Пимкину С.Н., старшего методиста, назначить ответственной за заполнение 

раздела «Методическое обеспечение образовательного процесса». 

5. Рисс Е.А., заместителя директора по хозяйственной работе, назначить 

ответственной за заполнение раздела «Инфраструктура и материально-техническое 

обеспечение». 

6. Рубан Н.В., главного бухгалтера, назначить ответственной за заполнение 

раздела «Финансовое обеспечение». 

7. Педагогов дополнительного образования назначить ответственными за 

заполнение карт самообследования качества реализации образовательной 

программы дополнительного образования детей. 

8. Утвердить экспертную группу по подготовке сводных рейтинговых таблиц 

и общей справки в составе: 

1. Рыбникова М.Н., заместитель директора; 

2. Иванова О.И., заместитель директора; 

3. Пимкина С.Н., старший методист; 

4. Позднякова Е.Г., методист. 

9.   Справку по итогам самообследования подготовить в срок до 01.04.2016. 

10. Заведующим структурными подразделениями, Абакумовой Е.М., 

Ахметжанова А.Х., Бабенко Г.Ф., Исаевой Т.А., Николаевой Н.С., Поповой Н.А., 

оказать методическую помощь педагогам дополнительного образования в период 

проведения самообследования. 

11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор                         Д.Н. Жидков  


